
  

UCHWAŁA NR XIX/192/22 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 30.647.583 zł, z tego: 

1) dochody majątkowe w wysokości 14.592.076 zł; 

2) dochody bieżące w wysokości 16.055.507 zł, 

 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 31.558.627 zł, z tego: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 15.765.623 zł; 

2) wydatki bieżące w wysokości 15.793.004 zł,  

 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. 1. Dochody w kwocie 2.550.726 zł przeznacza się na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

2. Deficyt budżetu w wysokości 3.461.770 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 3.400.639 zł, 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż 

alkoholu, dodatkowej opłacie za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml, ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w łącznej kwocie 61.131 zł, 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.211.770 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 3.300.726 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 759



§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 70.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 123.927 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 17.140 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 4.000 zł i wydatki w kwocie 8.000 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą - Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody w kwocie 760.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wydatki w kwocie 760.000 zł które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kuźnica 

Janusz Bilmin

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 759



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/192/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 402 094,00 0,00 0,00 13 402 094,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
277 469,00 0,00 0,00 277 469,00 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 421 830,00 0,00 406 606,00 4 828 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
336 830,00 0,00 406 606,00 743 436,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 336 830,00 0,00 406 606,00 743 436,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

336 830,00 0,00 406 606,00 743 436,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

336 830,00 0,00 406 606,00 743 436,00 

majątkowe razem: 14 185 470,00 0,00 406 606,00 14 592 076,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 377 970,00 0,00 406 606,00 3 784 576,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 759



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 450,00 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 450,00 450,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 450,00 450,00 

bieżące razem: 2 652 963,00 0,00 450,00 2 653 413,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 30 240 527,00 0,00 407 056,00 30 647 583,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 655 439,00 0,00 406 606,00 4 062 045,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 759



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/192/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 15 264,00 15 264,00 0,00 0,00 0,00 15 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 064,00 16 064,00 0,00 0,00 0,00 16 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311  
Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 15 264,00 15 264,00 0,00 0,00 0,00 15 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 064,00 16 064,00 0,00 0,00 0,00 16 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 

między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

przed zmianą 15 264,00 15 264,00 0,00 0,00 0,00 15 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 064,00 16 064,00 0,00 0,00 0,00 16 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 934 764,00 21 264,00 0,00 0,00 0,00 21 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 500,00 1 913 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 935 564,00 22 064,00 0,00 0,00 0,00 22 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 500,00 1 913 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 509 240,00 279 240,00 61 550,00 0,00 61 550,00 0,00 0,00 217 690,00 0,00 0,00 2 230 000,00 2 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 759 240,00 279 240,00 61 550,00 0,00 61 550,00 0,00 0,00 217 690,00 0,00 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 271 240,00 271 240,00 53 550,00 0,00 53 550,00 0,00 0,00 217 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 521 240,00 271 240,00 53 550,00 0,00 53 550,00 0,00 0,00 217 690,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 759



600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 209 213,00 394 754,00 394 754,00 18 050,00 376 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 814 459,00 5 814 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 219 213,00 394 754,00 394 754,00 18 050,00 376 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824 459,00 5 824 459,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 191 163,00 376 704,00 376 704,00 0,00 376 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 814 459,00 5 814 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 201 163,00 376 704,00 376 704,00 0,00 376 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824 459,00 5 824 459,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 5 814 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 814 459,00 5 814 459,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 824 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824 459,00 5 824 459,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 229 475,00 3 214 475,00 3 093 275,00 2 573 000,00 520 275,00 3 200,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 48 250,00 48 250,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 277 725,00 3 262 725,00 3 114 275,00 2 594 000,00 520 275,00 3 200,00 145 250,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 250,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119 250,00 119 250,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 250,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 250,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 177 500,00 177 500,00 154 300,00 40 000,00 114 300,00 3 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 500,00 198 500,00 175 300,00 61 000,00 114 300,00 3 200,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 
Wynagrodzenia 
agencyjno- prowizyjne 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 200 900,00 200 900,00 165 900,00 56 000,00 109 900,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 900,00 195 900,00 160 900,00 56 000,00 104 900,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 

celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 849 639,00 5 120 744,00 4 965 250,00 3 877 547,00 1 087 703,00 0,00 155 494,00 0,00 0,00 0,00 728 895,00 728 895,00 711 895,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 849 574,00 5 120 679,00 4 965 185,00 3 877 547,00 1 087 638,00 0,00 155 494,00 0,00 0,00 0,00 728 895,00 728 895,00 711 895,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 123 199,00 3 123 199,00 3 005 639,00 2 613 651,00 391 988,00 0,00 117 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 123 134,00 3 123 134,00 3 005 574,00 2 613 651,00 391 923,00 0,00 117 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 935,00 75 935,00 75 935,00 0,00 75 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 115 000,00 31 000,00 84 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 067,00 21 067,00 21 067,00 6 067,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 067,00 146 067,00 136 067,00 37 067,00 99 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 759



 85153  Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 123 000,00 123 000,00 113 000,00 31 000,00 82 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 067,00 18 067,00 18 067,00 6 067,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 067,00 141 067,00 131 067,00 37 067,00 94 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67,00 67,00 67,00 67,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067,00 1 067,00 1 067,00 1 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 6 129 365,00 1 400 596,00 1 315 571,00 45 900,00 1 269 671,00 84 525,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 728 769,00 4 728 769,00 400 988,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 309,00 -50 309,00 -50 309,00 0,00 -50 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 081 115,00 1 352 346,00 1 267 321,00 45 900,00 1 221 421,00 84 525,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 728 769,00 4 728 769,00 400 988,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 5 060 000,00 760 000,00 759 500,00 45 900,00 713 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 059,00 -2 059,00 -2 059,00 0,00 -2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 060 000,00 760 000,00 759 500,00 45 900,00 713 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 059,00 -2 059,00 -2 059,00 0,00 -2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 941,00 24 941,00 24 941,00 0,00 24 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 

Kary, odszkodowania 
i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych 
i innych jednostek 

organizacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 059,00 2 059,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 723 769,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 769,00 413 769,00 400 988,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 250,00 -48 250,00 -48 250,00 0,00 -48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 675 519,00 261 750,00 261 750,00 0,00 261 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 769,00 413 769,00 400 988,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -48 250,00 -48 250,00 -48 250,00 0,00 -48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 750,00 201 750,00 201 750,00 0,00 201 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 688 583,00 13 101 460,00 11 163 551,00 6 948 346,00 4 215 205,00 778 725,00 791 494,00 217 690,00 0,00 150 000,00 13 587 123,00 13 587 123,00 1 112 883,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 374,00 -55 374,00 -55 374,00 0,00 -55 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 336 376,00 71 376,00 44 126,00 27 067,00 17 059,00 0,00 27 250,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 969 585,00 13 117 462,00 11 152 303,00 6 975 413,00 4 176 890,00 778 725,00 818 744,00 217 690,00 0,00 150 000,00 13 852 123,00 13 852 123,00 1 112 883,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 759



Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 9,00 0,00 9,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 9,00 0,00 9,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 9,00 0,00 9,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 450,00 450,00 9,00 0,00 9,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9,00 9,00 9,00 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 652 963,00 2 652 963,00 204 848,00 164 022,00 40 826,00 0,00 2 448 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 515,00 515,00 74,00 0,00 74,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 653 478,00 2 653 478,00 204 922,00 164 022,00 40 900,00 0,00 2 448 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 759



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/192/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2022 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 480 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 230 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 000,00 

   
BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH: KUŹNICA, 
WOJNOWCE, CHREPTOWCE I KRUGLANY, GM.KUŹNICA 

2 200 000,00 

   

DOKUMENTACJA TECHNICZNA BUDOWY  ORAZ BUDOWA ODCINKA SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W CELU POŁĄCZENIA CZĘŚCI SIECI ZASILANEJ 

Z HUYDROFORNI W KUŚCIUŃCACH Z CZĘŚCIĄ ZASILANĄ Z WODOCIĄGU 
GMINY SOKÓŁKA 

30 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   
ROZBUDOWA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA DZIAŁCE 940/2 I PRZEPOMPOWNI 

ŚCIEKÓW NA DZIAŁACE 842/21 W KUŹNICY 
250 000,00 

600   Transport i łączność 5 824 459,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 824 459,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 824 459,00 

   BUDOWA CHODNIKA NA UL. SOKÓLSKIEJ W M. KUŹNICA 48 782,00 

   BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI KOWALE 16 830,00 

   BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI PARCZOWCE 14 488,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ  

W M. BILMINY 
13 805,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ  

W M. CIMANIE 
12 488,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ  

Z M. MIELESZKOWCE PAWŁOWICKIE DO DROGI POWIATOWEJ 
12 244,00 

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103670B -UL. POGODNA W M.KUŹNICA 1 078 822,00 

   
PRZEBUDOWA Z ROZBUDOWĄ DROGI GMINNEJ NR 103678 B  
UL. POLNA W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA 

4 550 000,00 

   UTWARDZENIE ODCINKA DROGI GMINNEJ W M. KLIMÓWKA 77 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
MODERNIZACJA ŹRÓDŁA CIEPŁA I INSTALACJI CO W BUDYNKU PRZY  
UL. SIDRZAŃSKIEJ W KUŹNICY 

50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 711 895,00 

 80104  Przedszkola  711 895,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 217,00 

   ADAPTACJA CZĘŚCI BUDYNKU SZKOŁY NA POTRZEBY PRZEDSZKOLA 552 217,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 678,00 

   ADAPTACJA CZĘŚCI BUDYNKU SZKOŁY NA POTRZEBY PRZEDSZKOLA 159 678,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 759



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 713 769,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 300 000,00 

   
BUDOWA PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH 
(PSZOK) W M. KUŹNICA 

4 300 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 413 769,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 781,00 

   
USTAWIENIE LAMPY SOLARNEJ WRAZ Z WIATRAKIEM PRZY DRODZE 

KRAJOWEJ NR 19 
12 781,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 336 830,00 

   
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA ORAZ USPRAWNIENIE PRZESTRZENNO 

FUNKCJONALNE MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA POPRZEZ BUDOWĘ OŚWIETLENIA 
ULCZNEGO 

336 830,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 158,00 

   
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA ORAZ USPRAWNIENIE PRZESTRZENNO 

FUNKCJONALNE MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA POPRZEZ BUDOWĘ OŚWIETLENIA 
ULCZNEGO 

64 158,00 

Razem 13 780 123,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 759



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/192/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2022 ROK 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

I  Przychody ogółem, w tym: 4.211.770 

§ 905 przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

61.131 

§ 950 wolne środki 4.150.639 

II  Rozchody ogółem, w tym: 3.300.726 

§ 992 spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 750.000 

§ 963 spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

2.550.726 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego: 

Wolne środki – 3.400.639 zł. 

Przychody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 61.131 zł 

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów: 

Wolne środki – 750.000 zł. 

Kwota przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach dotyczy dochodów związanych z ustawą 

o wychowaniu w trzeźwości. Przedstawiona nadwyżka 61.066 zł dotyczy rozliczenia roku 2021 i lat 

poprzednich, w tym kwota 2.140 zł związana jest z niewykorzystanymi w 2021 roku dochodami pochodzącymi 

z dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 

nieprzekraczających 300 ml. 

Pozostała kwota wynika z zapisów ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Laboratoria Przyszłości) - 65 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 759



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/192/22 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

1 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92116 § 2480 
Biblioteka Publiczna Gminy Kuźnica 203.500 1 

Celowa 

dz. 921 r. 92195 § 2360 
Wspieranie różnych form działalności kulturalnej 27.000 

2 
Podmiotowa 

dz. 921 r. 92109 § 2480 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

w Kuźnicy 
300.000 2 

Celowa 

dz. 926 r. 92605 § 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 75.000 

3 
Przedmiotowa 

dz. 400 r. 40002 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
85.500 -    

4 
Przedmiotowa 

dz. 900 r. 90001 § 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
84.525 -    

5 
Celowa 

dz. 853 r. 85311 § 2710 
Powiat Sokólski 16.064 -    

6 
Celowa 

dz. 600 r. 60014 § 6300 
Powiat Sokólski 1.913.500     

7 
Celowa 

dz. 600 r. 60004 § 2710 
Powiat Sokólski 6.000 -    

8 
Celowa 

dz. 754 r. 75405 § 2300 
Komenda Powiatowa Policji 5.000 -    

9 
Celowa 

dz. 754 r. 75406 § 2300 
Straż Graniczna 5.000 -    

 
Celowa 

dz. 754 r. 75411 § 6170 
Komenda Powiatowa PSP 5.000     

Razem 2.624.089 Razem 102.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 759



 

UZASADNIENIE 

• Zwiększono plan dochodów o refundację wydatków z budżetu UE poniesionych w związku  

ze zrealizowanym w 2021 roku zadaniem inwestycyjnym pn. „Poprawa bezpieczeństwa oraz usprawnienie 

przestrzenno-funkcjonalne centrum miejscowości Kuźnica poprzez budowę oświetlenia ulicznego” – 

406.606 zł. 

• Wprowadzono do planu dochodów oraz do planu wydatków środki na wypłatę dodatku energetycznego dla 

wrażliwych odbiorców energii elektrycznej – 450 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na dotację celową dla Powiatu Sokólskiego na wsparcie Warsztatów Terapii 

Zajęciowej w Sokółce – 800 zł. 

• Wprowadzono do planu wydatków zadanie inwestycyjne polegające na rozbudowie oczyszczalni ścieków 

na działce 940/2 i przepompowni ścieków na działce 842/21 w Kuźnicy – 250.000 zł  

• Zwiększono plan wydatków na realizację zadania inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa drogi gminnej 

nr 103670 B ul. Pogodna w m. Kuźnica” w celu zabezpieczenia środków na sprawowanie nadzoru 

inwestorskiego – 10.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na wypłatę diet radnym w związku ze zwiększeniem wysokości diety 

przysługującej radnemu za udział w posiedzeniach – 27.250 zł. 

• Zwiększono plan wydatków na wypłatę wynagrodzenia agencyjno-prowizyjnego dla sołtysów w związku 

z podwyższeniem prowizji stałej przysługującej sołtysom za inkaso podatków – 21.000 zł, 

• Dokonano zmian w planie wydatków związanych z planowanymi do przekazania środkami na wsparcie 

PSP. Środki na zadania bieżące zostają zastąpione środkami majątkowymi na zakup średniego pojazdu 

ratowniczo-gaśniczego – 5.000 zł, 

• Dokonano zmian w planie wydatków Szkoły Podstawowej w związku z wydzieleniem środków 

pozostających do rozdysponowania w 2022 roku na realizację zadania pn. „Laboratoria Przyszłości”– 65 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na zwalczanie narkomanii w związku z wprowadzeniem do budżetu środków 

pozostających z rozliczenia 2021 roku środków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi ustawą o wychowaniu w trzeźwości – 3.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na przeciwdziałanie alkoholizmowi w związku z wprowadzeniem do budżetu 

środków pozostających z rozliczenia 2021 roku środków związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi ustawą o wychowaniu w trzeźwości – 15.927 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne w rozdziale Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi w związku z wprowadzeniem do budżetu środków pozostających z rozliczenia 2021 roku 

środków pochodzących z dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml – 2.140 zł, 

• Dokonano zmian w planie wydatków w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi w związku 

z koniecznością opłaty kary za nieosiągnięcie wymaganego poziomu recyklingu i przygotowania  

do ponownego użycia frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła  

za 2020 rok – 2.059 zł, 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup energii eklektycznej w rozdziale Oświetlenie ulic, placów i dróg – 

48.250 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 759


		2022-02-18T13:05:00+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




